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INFORMATIONSBLAD 
 

Information efter styrelsemöte nr 14 

Styrelsen informerar efter styrelsemöte nr 14 som hölls den 27 november. 
 

Vi hälsar nya medlemmar välkomna:  

Senaid Denaj, Tegelbruksvägen 198  

 

Beslut sedan senaste styrelsemötet: 

Den 14 oktober beslutade styrelsen att tillåta att fastigheter fortsatt har möjlighet att ligga kvar 

i stadsnätet via Trollhättan Energis fiber. Bolaget kommer från den 1 januari 2025 påföra en 

avgift på 55 kr/månad och fiberanslutning. Föreningen stod först som betalningsansvarig men 

Trollhättans Energi kommer i stället att debitera avgiften direkt till berörda kunder. Ett 

informationsbrev kring detta har skickats ut separat. Kostnaden att ansluta sig till Sappas 

bredband ska som tidigare betalas i förskott till föreningen för de som önskar byta. Initialt 995 

kr som kan komma att justeras när föreningen erhåller fakturan. Elva hushåll har valt att byta 

till Sappa och tre fastigheter har valt att fortsätta vara kvar i stadsnätet. Bytet genomfördes 

under vecka 48. 

 

Kassören går igenom budgetförslag inför nästa räkenskapsperiod samt redovisar bokslutet. 

 

Rören vid garagen är nu klädda i plåt för att skydda dessa inför framtida eventuella 

användning. Kostnaden för arbetet blev cirka 3000 kr. 

 

Kontrakt med Securitas är nu påskrivet för parkeringsbevakning i området. Securitas sätter 

upp skyltar under måndag vecka 49 och kommer att påbörja bevakning 48 timmar efter att 

skyltarna är uppsatta. Ett separat informationsbrev kring parkeringsbevakning har skickats ut 

till medlemmarna. 

 

Styrelsen går igenom förvaltningsberättelsen, ordförande 

reviderar det sista innan den skrivs under av 

styrelsemedlemmarna. 

 

Föreningen har fått in önskemål om att köpa in en 

hjärtstartare till området, styrelsen undersöker denna fråga 

närmare samt vilka alternativ som finns. 

 

Nästa styrelsemöte genomförs den 17 december. 
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